Câmara Municipal de Castro
ESTADO DO PARANÁ

SÚMULA: Sugestão de  pavimentação asfáltica na

rua  Milton Scheleski de Souza , nesta cidade.

Senhor   Presidente,

   Indico ao Prefeito Municipal, sugestão de  pavimentação asfáltica

na  rua  Milton Scheleski de Souza , nesta cidade.

JUSTIFICATIVA

   Faço essa sugestão a pedido dos usuários da rua em questão

   Sala das Sessões da Câmara Municipal, em 18 de Abril    de 2022.

 Luiz Cezar Canha Ferreira.

Vereador.

INDICAÇÃO N° 68/2022 (20 de Abril de 2022 13:46 ADT)
INDICAÇÃO N° 68/2022

https://na4.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAA0F-9VMRETU1Q3lsBuBcUPLHJTcMdmV97
https://na4.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAA0F-9VMRETU1Q3lsBuBcUPLHJTcMdmV97

Indicação
Relatório de auditoria final 2022-04-20

Criado em: 2022-04-20

Por: LUIZ CESAR CANHA FERREIRA (cezardopovo@castro.pr.leg.br)

Status: Assinado

ID da transação: CBJCHBCAABAA0F-9VMRETU1Q3lsBuBcUPLHJTcMdmV97

Histórico de "Indicação"
Documento criado por LUIZ CESAR CANHA FERREIRA (cezardopovo@castro.pr.leg.br)
2022-04-20 - 16:39:44 GMT

LUIZ CESAR CANHA FERREIRA (cezardopovo@castro.pr.leg.br) concordou com os termos de uso e em fazer
negócios eletronicamente com CAMARA MUNICIPAL DE CASTRO
2022-04-20 - 16:41:07 GMT

Documento assinado eletronicamente por LUIZ CESAR CANHA FERREIRA (cezardopovo@castro.pr.leg.br)
Data da assinatura: 2022-04-20 - 16:41:07 GMT - Fonte da hora: servidor

Documento enviado por email para INDICAÇÃO N° 68/2022 (recepcao@castro.pr.leg.br) para assinatura
2022-04-20 - 16:41:09 GMT

Email visualizado por INDICAÇÃO N° 68/2022 (recepcao@castro.pr.leg.br)
2022-04-20 - 16:43:46 GMT

INDICAÇÃO N° 68/2022 (recepcao@castro.pr.leg.br) concordou com os termos de uso e em fazer negócios
eletronicamente com CAMARA MUNICIPAL DE CASTRO
2022-04-20 - 16:46:16 GMT

Documento assinado eletronicamente por INDICAÇÃO N° 68/2022 (recepcao@castro.pr.leg.br)
Data da assinatura: 2022-04-20 - 16:46:16 GMT - Fonte da hora: servidor

Contrato finalizado.
2022-04-20 - 16:46:16 GMT

		2022-04-20T09:46:19-0700
	Agreement certified by Adobe Acrobat Sign